

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:

Stavba: Výstavba chodníka v obci Liptovské Sliache

JKSO:

Miesto: Lipt. Sliache

Objednávateľ:

Obec Liptovské Sliache

Zhotoviteľ:

JM Investing

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 10.9.2019

IČO:

IČ DPH:

IČO: 477 81 467

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

75 049,33

	adzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	75 049,33	15 009,87

Cena s DPH

v

EUR

90 059,20

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

JM Investing, s.r.o.
Terchová 2115, 013 06
IČO: 47781467
IČ DPH: SK2024093610

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: Výstavba chodníka v obci Liptovské Sliače

Miesto: Lipt. Sliače

Dátum: 10.9.2019

Objednávateľ: Obec Liptovské Sliače

Projektant:

Zhotoviteľ: JM Investing

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov

75 049,33 90 059,20

SO - 01 Chodník Dielno

18 443,56 22 132,27

SO - 02 Chodník pri št. Ceste III/2220 v km 3,771 - 4,060

56 605,77 67 926,92

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba chodníka v obci Liptovské Sliače

Objekt:

SO - 01 Chodník Dielno

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Liptovské Sliače

Zhotoviteľ:

JM Investing

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

10.9.2019

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

18 443,56

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	18 443,56	20,00%	3 688,71

Cena s DPH

v EUR

22 132,27

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Výstavba chodníka v obci Liptovské Sliače

Objekt:

SO - 01 Chodník Dielno

Miesto:

Dátum: 10.9.2019

Objednávateľ:

Obec Liptovské Sliače

Projektant:

Zhotoviteľ:

JM Investing

Spracovateľ:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	----------------------

Náklady z rozpočtu

18 443,555

D HSV

Práce a dodávky HSV

18 443,555

D 1

Zemné práce

2 149,169

1	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	78,380	6,341	497,008
2	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	78,380	0,992	77,753
3	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	30,680	10,802	331,405
4	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	30,680	0,876	26,876
5	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn. 3 do 100 m3	m3	6,800	29,699	201,953
6	K	132201109	Priplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	6,800	8,408	57,174
7	K	162301131	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr. 1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	115,860	1,685	195,224
8	K	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr. 1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	115,860	1,909	221,177
9	K	171101103	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 96 do 100 % podľa Proctor-Standard	m3	115,860	2,033	235,543
10	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	4,760	15,623	74,365
11	M	583310000600	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm, STN EN 12620 + A1	t	8,092	13,470	108,999
12	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	287,010	0,424	121,692

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

745,260

13	K	348171211	Osadzovanie zábradlia oceľového na múroch a valoch, vrátane spojenia dielcov, hmotnosti do	m	12,000	35,855	430,260
14	M	553560007000	Zábradlie oceľové 1100 mm	m	12,000	26,250	315,000

D 4

Vodorovné konštrukcie

91,578

15	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	2,040	44,891	91,578
----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

D 5

Komunikácie

8 497,931

16	K	564871111	Podklad zo štrkdrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	260,920	7,274	1 897,932
17	K	567122111	Podklad z kameniva spevneneho cementom, s rozprestretím a zhutnením CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 100 mm	m2	260,920	5,743	1 498,464
18	K	569903311	Zhotovenie zemných krajnic z hornín akejkoľvek triedy so zhutnením	m3	16,200	12,501	202,516

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	M	583310001700	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 16-32 mm, STN EN 13242 + A1	t	27,540	11,738	323,265
20	K	577134241	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení	m2	260,920	7,930	2 069,096
21	K	577144341	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	260,920	9,607	2 506,658

D 8 Rúrové vedenie 538,565

22	K	871354006	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 200	m	27,200	0,907	24,670
23	M	286140001600	Rúra KG 2000 PP, SN 10, DN 200 dl. 5 m hladká pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN	ks	5,440	85,256	463,793
24	K	892351000	Skúška tesnosti kanalizácie D 200	m	27,200	1,842	50,102

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 5 588,009

25	K	917762112	Osadenie chodník. obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s	m	161,970	10,103	1 636,383
26	M	592170003500	Obrubník rovný, lxšxv 1000x100x200 mm, sivá	ks	163,590	5,375	879,296
27	K	919411121	Čelo priepustu z betónu prostého z rúr DN 1200,	ks	2,000	773,256	1 546,512
28	K	919524111	Zhotovenie priepustu z rúr betónových DN 1200	m	4,000	181,666	726,664
29	M	592220001600	Rúra betónová hrdlová pre splaškové odpadné vody TBR 16-120, DN 1200, dl. 2500 mm	ks	1,600	499,471	799,154

D 99 Presun hmôt HSV 833,043

30	K	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	404,783	2,058	833,043
----	---	-----------	--	---	---------	-------	---------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba chodníka v obci Liptovské Sliače

Objekt:

SO - 02 Chodník pri ceste III/2220 v km 3,771 - 4,060

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Liptovské Sliače

Zhotoviteľ:

JM Investing

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

10.9.2019

IČO:

IČ DPH:

IČO:

0

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

56 605,77

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	56 605,77	20,00%	11 321,15

Cena s DPH

v EUR

67 926,92

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Výstavba chodníka v obci Liptovské Sliače

Objekt:

SO - 02 Chodník pri ceste III/2220 v km 3,771 - 4,060

Miesto:

Dátum: 10.9.2019

Objednávateľ:

Obec Liptovské Sliače

Projektant:

Zhotoviteľ:

JM Investing

Spracovateľ:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	----------------------

Náklady z rozpočtu

56 605,771

D HSV

Práce a dodávky HSV

56 605,771

D 1

Zemné práce

5 475,955

1	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	7,000	10,802	75,614
2	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	7,000	0,876	6,132
3	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	71,928	29,699	2 136,190
4	K	132201109	Priplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	71,928	8,408	604,771
5	K	162301131	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	78,928	1,685	132,994
6	K	167101102	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	78,928	1,909	150,674
7	K	171101103	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 96 do 100 % podľa Proctor-Standard	m3	78,928	2,033	160,461
8	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodovania sypaniny	m3	50,349	15,623	786,602
9	M	583310000600	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm, STN EN 12620 + A1	t	85,593	13,470	1 152,938
10	K	181101102	Úprava pláň v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	635,800	0,424	269,579

D 4

Vodorovné konštrukcie

968,658

11	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	21,578	44,891	968,658
----	---	-----------	--	----	--------	--------	---------

D 5

Komunikácie

21 664,526

12	K	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení	m2	635,800	2,907	1 848,271
13	K	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	578,000	5,728	3 310,784
14	K	567122111	Podklad z kameniva spevneného cementom, s rozprestretím a zhutnením CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 100 mm	m2	7,000	5,743	40,201
15	K	569903311	Zhotovenie zemných krajníc z hornín akejkoľvek triedy so zhutnením	m3	28,900	12,501	361,279
16	M	583310001700	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 16-32 mm, STN EN 13242 + A1	t	49,130	11,738	576,688
17	K	596811331	Kladenie betónovej dlažby komunikácií pre peších do lôžka z cementovej malty, veľ. do 0,09 m2 plochy od 50 do 100 m2	m2	72,250	13,668	987,513
18	M	592460012300	Dlažba betónová Low value PREMAC pridlažba, rozmer 500x250x80 mm	m2	73,695	14,942	1 101,151

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	K	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších nad 20 m2 so zariadením lôžka z kameniva hr. 4	m2	578,000	11,562	6 682,836
20	M	592460010600	Dlažba betónová Low value PREMAC KLASIKO, rozmer 200x100x60 mm, sivá	m2	589,560	10,562	6 226,933
21	K	599141111	Vyplnenie škár medzi cestnými panelmi akejkoľvek hrúbky asfaltovou zálievkou	m	289,000	1,830	528,870

D 8

Rúrové vedenie

11 239,326

22	K	871354006	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 200	m	7,000	0,907	6,349
23	M	286140001600	Rúra KG 2000 PP, SN 10, DN 200 dl. 5 m hladká pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN	ks	1,400	85,256	119,358
24	K	871374010	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 315	m	280,710	1,066	299,237
25	M	286140002200	Rúra KG 2000 PP, SN 10, DN 315 dl. 6 m hladká pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN	ks	46,785	189,120	8 847,979
26	K	892351000	Skúška tesnosti kanalizácie D 200	m	7,000	1,842	12,894
27	K	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	280,710	2,318	650,686
28	K	894431121	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 315/200 (DN šachty/DN potr. vedenia), hl. 900 do 1300 mm	ks	6,000	29,226	175,356
29	M	286610001000	Priebežné dno DN 315, vtok/výtok DN 200 (PVC hladká rúra), pre PP revízne šachty, PIPELIFE	ks	6,000	30,684	184,104
30	M	286610026500	Predĺženie vlnovcové DN 315 PP, dĺžka 1,25 m, SN 2, pre PP revízne šachty, PIPELIFE	ks	6,000	29,548	177,288
31	M	286620000100	Poklop plastový, pre zaťaženie do 1,5 t, pre PP revízne šachty DN 315, PIPELIFE	ks	6,000	15,977	95,862
32	K	894810009	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty 600 do výšky šachty 2 m s roznášacím prstencom a	ks	1,000	50,819	50,819
33	M	286610035500	Šachtové dno prietochné DN 315x0°, ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 600, PP,	ks	1,000	273,569	273,569
34	M	286610045000	Vlnovcová šachtová rúra kanalizačná TEGRA 600, dĺžka 6 m, PP, WAVIN	m	1,000	96,607	96,607
35	M	286710035900	Gumové tesnenie šachtovej rúry 600 ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 600,	ks	2,000	24,182	48,364
36	M	552410002100	Poklop liatinový T 600 A15, WAVIN	ks	1,000	140,426	140,426
37	M	592240009400	Betónový roznášací prstenec 1100/680/150 ku kanalizačnej šachte TEGRA 600/1000 NG,	ks	1,000	60,428	60,428

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

10 792,727

38	K	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	289,000	5,703	1 648,167
39	M	592170001800	Obrubník PREMAC parkový, ixšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	291,890	2,621	765,044
40	K	917762112	Osadenie chodník. obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s	m	289,220	10,103	2 921,990
41	M	592170002400	Obrubník PREMAC cestný nábehový, ixšxv 1000x200x150(100) mm	ks	3,535	8,038	28,414
42	M	592170001000	Obrubník PREMAC cestný, ixšxv 1000x150x250 mm	ks	288,577	7,005	2 021,482
43	K	919512111	Zhotovenie priepustu z rúr betónových DN 400	m	2,000	41,818	83,636
44	M	592220001100	Rúra betónová hrdlová pre splaškové odpadne vody TBR 16-40, DN 400, dl. 2500 mm	ks	0,808	53,778	43,453
45	K	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	289,000	3,219	930,291
46	K	935114693	Osadenie vpustu odvodňovacieho betónového žľabu pre vysoké zaťaženie s ochrannou hranou vnútornej šírky 200 mm	ks	7,000	30,171	211,197
47	M	592270008000	Kalový kôš k vpustu NW 200, sklolaminát biely, k zachytávaniu nečistôt, HYDRO BG	ks	7,000	30,272	211,904

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
48	M	592270017200	Liatinový rošt s pozdĺžnymi rebrami BG-SV NW 200, lxšxh 500x247x25 mm, rozmer štrbiny MW 27x13 mm, trieda E 600, s rýchlozáverom, pre žľaby s ochrannou hranou, HYDRO BG	ks	7,000	61,480	430,360
49	M	592270037100	Vpust BGZ-S SV G NW 200, lxšxv 500x326x740 mm, s liatinovou hranou a presuvkou DN 200, betónový, HYDRO BG	ks	7,000	213,827	1 496,789
D 99 Presun hmôt HSV							6 464,579
50	K	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky	t	873,946	7,397	6 464,579